
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr. 5 8 Date 09.07.2010 

Mbi slzkarkimin e z.Raqi Tlzemeli nga anetar i KRRT-Baslzkia 
Korce(perfaqesues i Keslzillit Baslz kiak) dlze emerimin e zAbdyl Drabo 

anetar te ri te ketij organi . 

Ne mbledhjen e tij te dates se sotme Keshilli i Bashkise 
Korce,mbeshtetur ne kerkesen e nje grupi keshilltaresh, ne ligjin Nr.8405 
,date 17.09.1998 " Per Urbanistiken" te ndryshuar, neni 17,ligjin nr 
8652,date 31.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore" dhe mbas diskutimeve te ndryshme 

VENDOSI: 

1. Te shkarkoje z.Raqi Themeli nga pozicioni i anetarit te KRRT- 
Bashkia Korce,i zgjedhur ne kete organ si perfaqesues i Keshillit 
B ashkiak. 

2. Te emeroje anetar te ri te KRRT-Basllkia Korce z.Abdy1 Drabo, 
pcrfaqesues i Keshillit Bashkiak ne kete organ. 

3.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kontrollit te 
Zhvillimit Urban,Drejtoria e Finances. 

4.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK 
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